
令和３年３月吉日 

１～５年生保護者の皆様 

 

大阪市立川北小学校 

校 長 東川 達宏 

 

 

卒業式のご案内 

 

 

陽射しが春めいてまいりました。皆様にはますます清祥のこととお喜

び申しあげます。平素は、本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。 

 さて、３月１９日（金）に第１３３回卒業式を行います。今年度も新

型コロナウイルスの感染防止の観点から、在校生の参加は取りやめとい

たします。 

１年生から５年生は休みとなりますので、ご家庭での過ごし方につい

てご配慮お願いします。 


